1441. REGUM SCOTOIiUM. 107 curia dicti prepositi et vicecomitis per tempus computi. Summa totalis oneracionis, iiij It. xiij s. iiij d. Expense ejusdem. In priuiis, allocate computanti per solucionem factam Johanni de Balcancole, magistro fabrice pontis de Tay, ad fabricam dicti pontis, ex concessione domini regis Eoberti tercii, ut patet in rotulis compotorum precedenciiim, et per cartam dicti doinini regis ostensam super computum, et per literas magistri dicte fabrice de recepto eciam ostensas super computum, iiij 11. xiij s. iiij d. Summa expensarum patet. Et sic eque. Eque. Computum ballivorum burgi de Edinburgh, [Stirling, 6 Edinburgh. Septemher 1^1^ per Johannem de Dalrympil nomine dictorum ballivorum, [from 5 July 1438 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £104. Discharge. To Abbot of Dimferinline, £15, Dominicans of Eclinhurgh, £20 ; and three chaplains at CorstorfLn^ £60 ; all as p. 49, but at risk of accountant^ Et Willelmo de Cranstoun, computorum rotulatori, ad expensas domus domini nostri regis, de quibus dedit computum, ut patet in computo suo reddito apud Strivelyn die quinto Septembris anni instantis, de dictis sex terminis, ix H. Summa expensarum, ciiij ti. Et sic eque. Eque.

    108 EOTULI SCACCARII 1441. CLXXXIII. [CXCIII.] COMPUTA BALLIVOEUM AD EXTEA. A.D. 1441. Scaccarium serenissimi principis domini Jacobi secundi Dei gracia regis Scotoriim ilkistrissimi, tentum apud Strivel}Tie et inchoatum die decimo sexto mensis Junii cum continuacione dierum anno Domini millesimo quadringentesimo primo et regni sui quinto, coram reverendis in Cliristo patribus Jacobo et Micliaele Dei et apostolice sedis gracia Dunkeldensi et Dnnblanensi episcopis, venerabili patre David abbate de Cambuskynetb, honorabibbus et nobilibus \dris, dominis "VYillelmo de Crechtoun de eodem, canceUario Scocie, Johanne Forestarii de Corstorfine, camerario Scocie, Alexandro de Le^angstoun de Calentare, militibus, Willelmo Turnbule, custode privati sigilli, Johanne de Scbives, clerico rotulorum et registri, decretorum doctoribus, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarimi canonicis, et Willelmo de Cranstoun, computorum rotid.atore, auditoribus computorum per dictum dominum regem speciaHter deputatis. Glenbervy Computum Patricii Berclay, ballivi baroniarum de et Camnay. Glenber^^ et Camnay, in manibus regis existencium racione warde, redditum per Alexandi^um de Graham apud Strivelyne die ^icesimo tercio mensis Augusti anno Domini etc. quadragesimo primo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum baroniarum ab introitu suo in dictum officium, ^T.delicet a die primo mensis Novembris anni Domini etc. quadragesimi usque in diem presentis computi, et sic de duobus terminis infra hoc computum.